PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2016 года

	N
	980

Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 августа 2015 года № 771 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 августа 2015 года № 771 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

 Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.
Малышев В.Н.